נראה לי שהגישה בה נקטה המשיבה הינה מאוזנת ושקולה. העמדה שקולה ומבוססת ואין להתערב בה.

יואיל העותר לצעוד צעד משמעותי נוסף בטיפול וככל שיתמיד בו בהצלחה, נראה לי שלא תהא מניעה מלשלבו בעתיד
בסבב חופשות.

לעת הזאת, לא מצאתי הצדקה להתערב בהחלטה והעתירה נדחית בזה.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.